
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят четвертої сесії 

 

10.09.2024 р.                                      Летичів                                  №          
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 63 сесії Летичівської   селищної ради №  22 

від 15.08.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  Летичівської селищної  

територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «210939834», «202789373», «8150461» 

замінити відповідно на цифри «213001846», «202851385», «10150461» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «226128493,75», «209828242,75», 

«16300251» замінити відповідно на цифри «228190505,75», «209890254,75», 

«18300251» (додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «32602228» замінити на 

«34664240» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «34664240» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 62012 грн.  за КДК 

18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб». та збільшити обсяг планових 

асигнувань  загального фонду бюджету на суму 62012  грн. по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді  за  

КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»   відповідно програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" 

Летичівської селищної ради на 2024 рік для проведення ремонту 

трансформатора. 

 3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 2000000 грн. за КДК 

31030000 «Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності» та 

збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів –Летичівській селищнвй раді за 

КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання»  КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 2000000 грн. відповідно програми  

розвитку та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового 

підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 2024 рік для 

придбання 2 автобусів для здійснення міських та приміських перевезень 

пасажирів. 

4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Погоджено 

 

 

 

 

Автор проєкту    _____________________________________  Смаглюк Л.Д. 

 

 

В.о.заступника селищного голови       ___________________ Маринюк М.В. 

 

 

Заступник селищного голови               ____________________Ніцевич А.В. 

 

 

Начальник юридичного відділу           ____________________Коберник О.В. 

 

 

Секретар селищної ради                       ____________________Провозьон В.М. 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


